
Dodatok č. 112016 
k Zmluve o poskytovaní!Tslužieb č. 511/2014 zo dňa l. apríla 2014 

uzatvorený medzi zmluvnými stranami: 

Názov: 
Sídlo : 
V zastúpení : 
IČO: 
Bankové spojenie : 
Číslo účtu: 
(ďalej len "Poskytovatel"') 

a 

Názov: 
Sídlo : 
V zastúpení : 
IČO: 
Bankové spojenie : 
Číslo účtu: 
(ďalej len "Užívate!"') 

Národná agentúra pre sieťové a elektronické služby (NASES) 
Kollárova 8, 917 02 Trnava 
Mgr. Rastislav Janota, generálny riaditeľ NASES 
42 156 424 

 
 

Úrad vlády Slovenskej republiky 
Námestie slobody l, 813 70 Bratislava 
Ing. Igor Federič, vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky 
oo 151 513 

 
 

(ďalej spolu Poskytovateľ a Užívateľ aj ako "zmluvné strany") 

Článok l. 
Úvodné ustanovenie 

Zmluvné strany uzatvárajú v zmysle článku VIII ods. 2 Zmluvy o poskytovaní IT služieb 
č. 511/2014 zo dňa l. apríla 2014 (ďalej len "Zmluva") tento Dodatok č. 1/2016 k Zmluve 
z dôvodu úpravy a rozšírenia IT služieb poskytujúcich Poskytovateľom pre Užívateľa . 

Článok ll. 
Predmet dodatku 

Vo vzťahu k vyššie uvedenému sa Zmluva medzi. Poskytovateľom a Užívateľom mení 
a dopÍňa nasledovne: 

l. V čl. II ods. l bod l. l Zmluvy sa operačná pamäť (RAM): 832GB rozširuje na operačnú 
pamäť (RAM): 1344 GB. 

2. V čl. II ods. l bod l. 3 Zmluvy sa na konci pripája nová doplnková služba "• rozšírenie a 
upgrade virtuálneho prostredia VMware". 

3. V čl. IV ods. l bod l. l Zmluvy sa pôvodná cena "17 934 Eur s DPH/mesačne" nahrádza 
novou cenou "18 394 Eur s DPH/mesačne". 



4. V čl. IV ods. l bod l. 3 Zmluvy sa pôvodná cena "2 290 Eur s DPH/mesačne" 
naluádza novou cenou "3 580 Eur s DPH/mesačne" a na konci sa pripájajú slová 
"• rozšírenie a upgrade virtuálneho prostredia VMware -l 290 Eur". 

5. V čl. IV ods. l Zmluvy sa na konci pôvodná celková cena "22 700 Eur s 
DPH/mesačne" naluádza novou celkovou cenou "24 450 EUR s DPH". 

Článok III. 
Spoločné a záverečné ustanovenia 

l. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. 

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom, zostávajú nezmenené 
v platnosti. 

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami 
a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv 
vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. 

4. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých Užívateľ obdrží štyri 
rovnopisy a Poskytovateľ dva rovnopisy. 

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok uzatvárajú slobodne a vážne, jeho obsah si 
prečítali a bez akýchkoľvek výhrad s ním súhlasia, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými 
podpismi. 

\.~\lP.. 
~~\~ ~. MÁJ 2016 

V .~ ......................... dňa .................... . 

Poskytovateľ: 

2 5. 04, 2016 
V Bratislave dňa .................... . 

Užívateľ: 




